PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2025.

EDITAL N.º 110/2025 DE 24 DE ABRIL DE 2025

Divulga classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado n.º 002/2025 de 08 de abril

de 2025 e retifica a homologação de candidatos

inscritos

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos

temporários através de Processo Seletivo Simplificado,

TORNA PÚBLICO o presente edital para DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2025, bem como RETIFICAR a

homologação de inscritos que se encontram em negrito.

Os demais candidatos com inscrição homologada através do Edital n.º 109/2025

de 22 de abril de 2025, permanecem inalterados.

RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR ORDEM DE CARGO:

CUIDADOR EDUCACIONAL 20 HORAS NASCIMENTO NOTA

1. Daniela Martinello Grigoletto  26/09/1987 11,00

2. Odete Maria da Silva Zanatta 27/12//1969 5,00

3. Lidiane Michelon Corrêa 25/10/1990 3,00

4. Júlia Ana Bressan Scariot 16/11/2005 3,00

5. Geizibel Bichet Baschera 17/05/1984 2,00

6. Giseli Maria Bogoni 28/11/1985 2,00

7. Eduarda dos Santos Bugone 23/12/2004 2,00

8. Solange Telles  21/07/1970 1,00

9. Luci dos Santos Dias 10/07/1983 1,00

10. Gracieli da Costa 08/05/1984 1,00

11. Rachel Miotto 26/06/1984 0,00

12. Ana Paula Cauduro Spagnol  24/02/1987 1,00

13. Emilia Vieira de Lima 01/06/1991 1,00

14. Thainá Maito 31/10/2000 1,00

15. Maristela Antonioli Duranti 20/03/1967 0,00

16. Marivania Denise  Possebom 21/02/1977 0,00

17. Tatiane dos Santos Bueno  11/11/1986 0,00

18. Fernanda Calderan Amaral 21/10/1988 0,00

19. Leticia Machado Mesadri 08/06/1990 0,00

20. Simone Pelissoni de Mello 23/01/1992 0,00

21. Evelyn Caroline Manfro 15/05/1994 0,00

22. Mariéli de Almeida 08/05/1995 0,00

23. Luana Estevo Tomazi  20/08/1997 0,00

24. Alessandra de Campos 31/01/2000 0,00

25. Évelin Vitória da Costa 22/02/2007 0,00

CUIDADOR EDUCACIONAL 40 HORAS NASCIMENTO NOTA

1. Estéfani Gonçalves Colella 22/09/2004 11,00

2. Milena Pereira 11/06/2004 11,00

3. Emily Martins  23/06/2002 10,00

4. Amanda Rocha Calota  21/03/2004 8,00

5. Marta Rejane Vargas da Luz 31/08/1980 7,00

6. Jéssica da Conceição Pereti  05/10/1992 7,00

7. Ana Vitória Dias 03/07/2004 7,00

8. Nagesca do Carmo Zaffonato Alves  05/10/1994 6,00

9. Mayra Piccoli Scotton 29/05/2000 5,00

10. Maria Eduarda Melara Silva 17/07/2001 5,00

11. Bianca de Camargo Dalmina  29/04/2005 5,00

12. Marta Variza Belegante 01/10/1980 4,00

13. Raqueli do Nascimento 17/09/1981 3,00

14. Anna Karina Ribeiro Varela Bitencourt 06/10/2005 3,00

15. Nicóli de Oliveira 11/06/2006 3,00

16. Elaine Cristina da Silva Bordignon 23/08/1976 2,00

17. Leovane Aparecida Fortunato 14/12/1964 1,00

18. Maura Zanini 28/05/1972 1,00

19. Zoé Marta Baschera 20/11/1974 1,00

20. Loide dos Santos Dias 22/05/1980 1,00

21. Paula da Rocha de Lima 15/07/1981 1,00

22. Hellen Costa Siqueira 30/05/2005 1,00

23. Giovana Simioni  21/06/1975 0,00

24. Fernanda da Silva 29/04/1978 0,00

25. Marlice Rosa Caus 03/08/1981 0,00

26. Josieli Walschinsky 07/09/1983 0,00

27. Dagmara de Campos Gubert Toldo  21/01/1987 0,00

28. Ariane Gomes Balen 20/11/1997 0,00

29. Camila da Rosa de Moraes  09/03/1999 0,00

30. Larissa de Souza 29/06/1999 0,00

31. Fernanda de Paula Guedes 02/05/2001 0,00

32. Sinara Pereirade Oliveira  01/09/2001 0,00

33. Camili Vitória Teixeira 07/12/2003 0,00

34. Élen Cristina Venancio Secco  22/04/2005 0,00

35. Vitória Estér Subtil Pacheco 14/09/2006 0,00

FONOAUDIÓLOGO

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS – ARTES VISUAIS

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS – EDUCAÇÃO FÍSICA

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS – INFORMÁTICA

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS – MÚSICA

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS –
PEDAGOGIA

NASCIMENTO NOTA

1. Suelen Strapasson Pereira Manfio  8,00

MONITOR DE CRECHE 40 HORAS NASCIMENTO NOTA

1. Valéria Rech Marques Teles 28/08/1995 15,00

2. Adrian Beatryce Timoteo 14/02/1997 11,00

3. Alessandra Cristina de Oliveira Schauss 22/02/2002 8,00

4. Ana Caroline Veronez Tartari 28/05/1998 5,00

MONITOR DE CRECHE 30 HORAS NASCIMENTO NOTA

1. Maria Eduarda Carissimi 01/06/2000 5,00

2. Loreni de Abreu Fontana 01/07/1980 3,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NASCIMENTO NOTA

1. Viviane dos Santos Barreto 18/02/1982 25,00

2. Renato Antonio Vieira Bogoni 22/12/1990 17,00

3. Douglas Fernando Telles 21/11/1980 10,00

4. Jovania Paviani Marsiglio 26/02/1983 10,00

5. Isadora Dametto 09/05/1981 9,00

6. Gabrieli Slaviero 14/03/2001 9,00

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO NASCIMENTO NOTA

PROFESSOR DE GEOGRAFIA NASCIMENTO NOTA

1. Viviane dos Santos Barreto 18/02/1982 28,00

2. Renato Antonio Viera Bogoni 22/12/1990 17,00

3. Paulo César Madalozzo 24/03/1982 0,00

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA NASCIMENTO NOTA

1. Lisiane Decker 25/06/1976 12,00

2. Roger Milar Tavares de Abreu 23/08/1991 10,00

3. Claudia Liria Tavares de Abreu Mota 25/04/1987 6,00

PROFESSOR DE MATEMÁTICA NASCIMENTO NOTA

1. Jackson Yuri Didone Goulart 25/09/1989 14,00

2. Neli Bressan 20/01/1969 10,00

3. Valdirene Lemes de Moraes Schaeffer 02/02/1982 9,00

4. Luana Schaeffer 10/09/1999 0,00

PROFESSOR DE PEDAGOGIA PARA OS
ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

NASCIMENTO NOTA

1. Paulo Fernando Pacheco dos Santos 29/06/1975 19,00

2. Viviane dos Santos Barreto  18/02/1982 19,00

3. Aline Pirolli 13/10/1985 17,00

4. Mariana Beé Manente 31/03/1997 17,00

5. Eloisa Basso 12/05/1987 15,00

6. Cátia Fortunato  06/07/1981 13,00

7. Damaris Vieira dos Santos 18/11/1978 12,00

8. Jocelia Maurina Scariot 23/01/1969 11,00

9. Luana Letícia de Vale Cativelli 15/12/1991 11,00

10. Vânia Passarin Sagiorato 06/03/1976 10,00

11. Isadora Dametto 09/05/1981 10,00

12. Rosalete Dallagnol  13/03/1977 9,00

13. Renata Samboray da Silveira 02/10/1979 9,00

14. Carine Moreira Santini  29/02/1988 9,00

15. Vanessa Macedo dos Santos Viera 08/08/1988 9,00

16. Patricia Dalagasperina da Rosa 27/10/1985 8,00

17. Edinara Marta Raiher 23/12/1989 7,00

18. Marina de Almeida da Silva 05/02/1989 4,00

19. Bárbara Bissotto Dall’Pizzol 02/10/2002 2,00

PSICOPEDAGOGO INSTITUCIONAL NASCIMENTO NOTA

1. Micheli Fontana 09/11/1981 23,00

2. Carine Moreira Santini  29/02/1988 13,00

3. Marisol Coca Wilson 06/01/1988 10,00

4. Vanessa Macedo dos Santos Vieira 08/08/1988 8,00

Tapejara – RS, 24 de abril de 2025.

GRAZIELA GIACOMIN FERREIRA
Presidente da Comissão Executora do

Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2025